
    





    
Nacházíte se na starší verzi webu pro ročníky 2010 a 2011. Aktuální web pro rok 2013 najdete na adrese tedxbrno.cz

  
  
        
     
      
                      
                      
          

    
    


        
    Navigace:
      |
      Hlavní menu
      |
      Obsah stránek
      |
    

    


    Nápady hodné šíření míří do Brna - TEDxBrno


    


        Horní menu:

    
          

     
        




    
     
      	
          Tým / Kontakty
          
     
        
	
          Program
          
     
        
	
          Naši vystupující
          
     
        
	
          Počin TEDxBrno 
          
     
        


        
        	
          Partneři
          
     
        
	
          Mediální ohlasy
          
     
        
	
          Blog
          
     
        
	
          Co je TEDx
          
     
        


        
        	
          Videa z TED konferencí
          
     
          	
          Eli Pariser: Pozor na internetové "informační bubliny"
          
     
        
	
          Dan Barber: Jak jsem se zamiloval do ryby
          
     
        
	
          Sugata Mitra o vzdělávání dětí jimi samotnými
          
     
        
	
          Hans Rosling předvádí nejlepší statistiky, jaké jste kdy viděli
          
     
        
	
          Arthur Benjamin předepisuje změnu výuky matematiky
          
     
        
	
          Clay Shirky o porovnání institucí a spolupráce
          
     
        
	
          Johanna Blakley o inspiraci svobodnou kulturou módy
          
     
        
	
          Přání Jamieho Olivera při převzetí TED Prize: učit všechny děti o jídle
          
     
        
	
          Bjarke Ingels: 3 bleskové příběhy o architektuře
          
     
        
	
          Ethan Zuckerman o tom, co je třeba udělat, abychom se o světě dozvěděli víc
          
     
        
	
          Mary Roach a 10 věcí, které jste nevěděli o orgasmu
          
     
        
	
          Ken Robinson zastává názor: Školy ničí kreativitu
          
     
        


    
    
        
	
          TEDxBrno 2010
          
     
          	
          Archiv vystoupení 2010
          
     
        
	
          Místo konání
          
     
        
	
          Program
          
     
        
	
          Přednášející
          
     
        
	
          Partneři
          
     
        
	
          Kontakty / O nás
          
     
        
	
          Záznamy vystoupení
          
     
          	
          Petr Maňas - Je snadné zvyšovat výkon, obtížnější je chápat smysl 
          
     
        
	
          Adam Gebrian - architekt, kritik, teoretik a propagátor architektury a jeho bourání klišé
          
     
        
	
          Marisa Perelló: Je pomáhat druhým riskantní?
          
     
        
	
          Pavel Tománek - Cesta do světa, který není vidět 
          
     
        
	
          Vladimír Kokolia - O důležitosti hledění vedle, napříč a za roh 
          
     
        
	
          Michal Hromas - Hospodaření a příprava jídel: inspirováno našimi předky
          
     
        
	
          Jiří Močička - Kreativní okolnosti: design pro digitální média 
          
     
        
	
          Tomáš Vtípil - Antitechnologická zvuková lázeň 
          
     
        
	
          Jakub Macek - Internet a nová média: Jaká revoluce? 
          
     
        


    
    
        


    
    
        
	
          Videozáznamy
          
     
        


    
    
 
    
    



    


    

        
      
        »        Soubory
      
        »        Nápady hodné šíření míří do Brna
          


    

    
        


    
      
        Fulltextové vyhledávání:
        
        
        
        
        
      

    


    

    
    

    
    

    
  

  
  
    
      Sobota, 12.listopadu

      HLAVNÍ SÁL DIVADLA REDUTA

      
      Více
      
    

    
    
    Připojte se k nám

    
      
      
        
        
	Partner	
      		        
      
        
        
	Dobrovolník	
      
      
    
 
    
    
    	        

     
      




    
 
   
    
            
        
      
       
        
      
       
        
      
       
        
      
    


    
    
    
        TEDx u sousedů

    




    	
        TEDxPraha
      
	
        TEDxBratislava
      
	
        TEDxDanubia
      
	
        TEDxKrakov
      
	
        TEDxVídeň
      
	
        TEDxKosice
      
	
        Aktuální přehled TEDx akcí
      


        
 


  


  
    



	
      
    	
      tedxbrno2011_tiskova-zprava.pdf

      

      126,67 kB

      Stáhnout
    






  Soubory:

 
    
 
  
 

  


  
    Dolní menu:
	This independent TEDx event is operated under license from TED.

	
    
        




    


      Administrace
      |
    


      Mapa stránek
      |
    

    
    © 2005 - 2012,

  Created by	GrowJOB institute


	

	
	


    

    

  Navigace:
      |
      Hlavní menu
      |
      Obsah stránek
      |
    
  


   